
Ministeístvo kUltury, PoB íí9' í20 21 PRAHA 2
doručte do 20. í.2012

Náz€v zprAvodájské ied notky
ob€cni knihovDi M€zilesi

lčo I tvia, t. *nitrovny 2J59

Adr€sa: Mezile§i 95.5t9 2J

Teleton: 736:124 95J

Krti Královéh.tdecký
ÝÝw střáDkY ZJ: mezilesi,cz

F-máil: knihovna@nčzilsi.cz
Zřizovalel (vyplni se sloYně) | obec

Yelikost obsluhoYané popu|nce 1

2lo

BezbariéíoYýpří§tup(ozíačtex) Ano ! N"X
č.ř

slavknihovnlho londucelkem k ]l 12 min.oku o10]

Knihovni jednotky celkem k 3] 12 sledovaného rck! r
0102

E
9

0103

0104

0105

m ikrogían cké dokumenl y 0106

kMogafické dokumenty 0107

0l08

0]09

01,í0

0] 1]

0112

0] 13

Počd exemplářů ntulů docházejicich peíiodik 0114

PočeL knihovnichjednolek ve volném Yýběru 0115

0116

011T

Př€vod knlhovniho londu z jiné knihovny pii organizčni změně ! 0] 18

Pi§od |\nj1oln o londl dóJ,ne knib\n\ pi, olEcni/"inl /méné 0119

Kontrolni součel (ř 010l,ž01l9) 0139

ll, UZ|VATELE

Req stfuvaniužVate éve §ledovaném obdobi a2o1

z loho re! 51rovani Uiivde é do 15lei a2a2

Návšévnio elkem (i 0204 + i 0209) 0203

NáÝšláý n lo kní] oV ny (ly zické n áVšěvy) a2a4

É
9

návšlávnlo púlóoven á sludoven 0205

návšěvnio využivá]ici nleínel v knlhovié 0206

0207

návšlévnio vzdéLaváó óh akc o208

(viíuálni návšl&y z l 0505 + 0507 + 05l l
0209

'obs!uňoVaná populaoe= poč6l ób}valól okfoňu působnosi knhovny V poěel ob}ťat9] samoslalné obecnir6p

' Úbtlky kn hw^iho íondú v knňovních]ednotkáoh za sledované obdobicelk€m
5 Nežapoóilává se do přinjstkú ř 0116
6 Nezapočílává só do úb4ld l, 0] 17

ýrl @
Schváleno ČsÚ pro Ministerstvo kultury
ČV 109/11 ze dne 12 10.2010

Roční výkaz o knihovně
za rok20'11

Výkaz je soucásti Programu statistických z]'išťování ná rok 20í 1. ochrana důVěmosti údajů je zaíUčena zákonem č, 89/1995 sb,, o státní statistické sluŽbě, ve znění
'pozóé;šlcn 

p;eopisŮ, Údaje se zjišťuji pro potřebu Ministerstva kultury, které odpovídá za jejich ochranu, zpravodajská jednotka je povinna poskytnout vŠechny
požadované údaje Dě

orAanzačni §ložka státu dle zik č 219/2000 Sb * ,l1

organizačni složka kmJe dle zák č 12912000 Sb ' 12

organjzačni složka obce dle Zi} č 128/2000 sb * 13

státni přispěýkoYá organizace dle zák č ]l9l]000 Sb * 21

Přispěvková organizace kaje dle záLk č 129/2000 sb * 22

Přispěvková organizace obce dle z& č 128/2000 sb r 23

Státni podnik dle Zj]< č lll/l990sb * 30

občanské sdruženidlc zák č E]/l990 sb r 40

obecDč Drospéšíá spo]ečnosl dle zák č 248/]995 Sb * 5o

-NadÁce_!eb_o_!ed4{{i.ht]d^d h zák č 22711997 Sb ' 60

Jiná (u!ési ]menovitě) 90

ll.

VýpÚ)Óky celkem (5oUÓ€l l 0302 áž 03r5) 030l

náuěná lieíaluE dospělým UžValelum (rn,hy) 0302

krásná lleralUradospélým úr!alelim (kn liy) 0303

náUčná lleíaluía délem (kn h' o304

kíásná l lerálur. ,lélem (kn h' 0305

0306

0307

0308

0309

0310

0311

o312

0313

0314

0315

?Ézeíčni výpújčky evidované G i o3o1) ? 0316

o317

Kontrolni 50 čd (ř.030r až0]l7) 0339

lV

3i. a
0401

a402

0403

,É

E;

Er

.Ěi
0405

0406

04a7

0408

a

0,409

0! 10

a411

0!12

'VypňU]i všédhny knrhoviy



c,ř
poradeiská a konzulmčničinnosl oro knihovnlkÝ a ý íarn. RF 0413
vzdělá!ániknihoÝnjkú (p.o knihovnikv a v rámci RF)
KLllurniakce Dro veie]noý lbesedV. Ýýýa9v. ai) 0415
vzděláva.iakce Dro véie inosL (senií á ie. kua. ai) 0416

ztohoÝobLásliIcTíinlorú akomun]kačnichlechnolocli) 0417
Poéd nlutŮ vyd a ných n€pen od lckýcb publikaci
dle Zi* č ]?/ 995 sb, ve zněni pozdě šich piedDjsů 0418

Náklad (Doael vÝl6ků v*s) 0419
Poč€l lilulů vydaného periodiclrého nsku
d]e 7Ák č 46/2000 sb ve 7něni Dn7děiich 0420

Náklad (počel rilkků Ý ks) ó421
Poiet lulů vydaných audrollaálnich děldlezák i 2?]/t993 sb.
Ýe zněni Dozdělšich DiedD6ů

o422

ó423
Poaet úUlů !"ýdanÝch eleklíoni.kých dokune.iů Včemě inlemeru O424

Počet íudljnich nlslk ]l l2 a425
Poóet počilaóů pro užlMlele k jl 12 a426

z toho naDoienÝch na inlcrnel a42,|

Plocha ln hornv oíoUžValele v mi a42a

Počer hodin pró veteinosl lýdně 3 0429
(onlrolni s0učct (ř,0.10l !ž 0428) 0439

Vll. PŘiJMY REsP. VYNosY
]ř

Tížby a llaslnj!ýkoňy (Ýý.obky. služby) a za zbož, 07o1

2 rohó lynosy (piijny) z hlav črnno$i 0702

Pň§pěÝkr, douce a slamy na píovoz ze srál rozpočtú o7o3

Pňspěvky, dotacea gránry ná píovoz z íozpoótu lraje 0704

Pňspěvky, dotac. a erbry na provoz z mzpočtu obce 0705

pňspěvky, douce a g.anry m píovoz odoíd subjek'ů 0706

Pi]spěvky, dolac€a gíanly na prolozze áhraniči a7a7

0708

Dar}, a sponzoské pňspévky 0709

osah próvo2ni výnosy výšc neuvedeíé aT1O

íř 070]+ř o?0il'0707+i 0709+i 0710)
DT11

Dolacea ríanry ná inleíiceze sútnibo rozpoalu aT12

Dorace a gra.r, na inv€šice z íozpočfu km,]e aT13

Dotoce a granty na lnÝesi,oe z íozpočru obce ó714

Dorace a grsíryía inv€íice od oslahichsubFktů 07]5

Do[ace a 8lan[y na lnvesllce ze ahradiói OT16

a717

Doúce a grMly na inv€íice cclkem 0718

Konlrolni §ouč€t (ř, 070l íž 0?l3) 0739

č-i-

0501 @ tr

E ékiron cký Rálá oq kn hovny na nléňáu 0502 tr tr

póóelnáv§ěvýébdvé díá^ky kn hovny za sledované obdobi 0503

Poč€lvstupŮ do d dklfoi|ckého ka 0504

Poóet všupů do e eklroi|crého kata ogu z píósloru mimo knihovn! 0505

ú]on lro píolokol! z píoslorú kn,hovny
0506

Poěětv§upú do e eld.oiio*ého výpl!énlho píolokolu 2 píostoru mLmo
0507

PoóeiVlashích spec a zoý5ných dalabáži 0508

Poóel r cencovaných e eklron ckýcn híom5óních zdroi 0509
poceivslupú d0 ereffon okych lníom8onrcl] zdrqú a daiabaz @lkem

0510

05]1

Počel zobí,enýcň (sEžéných) d€ á nich dokumenli 05,12

on,line n fom áón i s Užby (pdčgl zodpov ězen ých dolazú ) 05]3

Kontrolní soUčd (ř 0503!ž05l3) 0539

Vlll. VÝDAJE REsP. NÁKLADY

spolteba mateíd]u, energie, zbožia služeb 08o,]

0802

osobni náklady (sučeli 0801až 030?) 0803

0804

0805

náklady na zdrdvohi i soclálni pojiněňi 0806

zákonné sociálni náklady aaal
Náklady na póňzeni knihovniho londu cellem
(zi 030I vóehě penodik apoňzeni licencr na elellíonicke 0808

?
nalLp a PiédP]atóe perjod]k 0809

nákup a poňz€ni licenci na elektonické zdrcje 08]0

Daíě a poplal(y (bez dané z piijmú) 0811

Daň 2 piiJmů (účl skupina 59) oa12

odpisy dlouhodobého majellu 0613

o§an piovozni náklady vrše neuYedeíe 0814

výdlje (náklady) cel*em
ísučel i 030l + i 080j +i 08] L až0314]

0815

2 toho výdaie na hlavniólnno5l (z t 03l5) 0816

Invsličnl ýýdaje (na hmohýa nehmotny hařrek] celkem 0817

081a

0819

Kon(rolni sodóet (ř,030l nž 08l9) 0839

čř.

Poěet zaněslmnců (piepočtený sts!) ! 0601

E

vš knihovnického sněru 0602

0603

0604

0605

0606

0607

hod n odpracovanýóh dobrovo ným, píacovniky rcéné 06o8

r(onlrolni souč.l (ř,060l ,ž Oó08) 0639

! Vyplňu]íVšeohny kiihovny Uvedese týdennipoóet hod n uzKNP oslálnikn]hď^ý s vie útvaíy prcveiejno§luvedou
lýÉennipoóel lrod]n u neFéle oievieného éiiá]lp@ožnidobyJédnolivýóhúfuari ldajse nesum5ízu]eruvede se ce]orcčniprůměíevúenčniho p nanc,] piEp.Řený ná plné zaměslnané ZKNP vyp ňu]ipolze
iádek 0601 a pouze má]í-ll uzavňenu tadnoú pía@Vnlsmlouvu

lx. síŤ KN|HoVEN K 3,1,,l2.2o1,|

/<lUp,,.§lá,r{! -Pi40oool{.p,o.oZnÉlé,lnrlr'J1lred"i rPi eoe1!\l§26zDDl
, P7 60 000lt 3 dooa polriÁ róí, oé {, né7 Fdrr rc} ,9 ]/d ŽDP ,

č.ř

09o]

o9o2

0903

0939

:zátladnlkn hovny poÝófuné kqskou knihovnóu ýýkoném re!lódálních íUnk.í. k|éÉ Vykonávaii slalislická z,ištováni

připadnáplipojenlkomentálesdóplňu]iciňinóbovysváruiióíňiúdajiFviláno

Výkaz Vyplnil -jnréno (hůlkovým písmem) a podpisRazítko:

Jméno (hůlkovým písmem) a podpis vedoucího
zpĚVodaFké ]ednoiky: zdeněk Marván

V. ELEKTRoNlcKÉ SLUŽBY KNlHoVNY


